(Письма на возврат принимаются только на фирменных бланках Вашей компании)

ООО «АЯКС ТУРИЗМ»
(Указываете юр. лицо на которое был выставлен счет)

Письмо на перенос денежных средств

Просим Вас осуществить перенос денежных средств, оплаченных по заявке №……
[bookmark: _GoBack](указать № заявки) в размере ….. р (указать сумму), согласно (указать № и дату платежного поручения) по причине (указываете причину) на заявку …. (указать № заявки на которую планируется перенос)

Обращаем Ваше внимание, что перенос денежных средств осуществляется по курсу на момент переноса

ООО "АЯКС ТУРИЗМ" ИНН:	9703187831
КПП:	770301001
Расчетный счет: 40702810375600037456
Банк: АО"Кредит Европа Банк"
БИК:044525767
ИНН:7705148464
КПП:770201001
Корр. счет: 30101810900000000767

С уважением,

Генеральный директор ООО «…….»
Лебедев В.В.

(Обязательно указывать фамилию директора, печать и подпись)